
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

муниципального образования город-курорт Геленджик  

от 18 августа 2010 года № 2315 «Об утверждении  

административного регламента по предоставлению  

администрацией муниципального образования  

город-курорт Геленджик муниципальной услуги по 

 подготовке градостроительного плана земельного участка» 

 

В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления 

муниципального образования город-курорт Геленджик, регламентирующих 

процедуру выдачи градостроительного плана земельного участка, в 

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 7, 16, 

37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции 

Федерального закона от 25 июня 2012 года №93-ФЗ), Федеральным законом от 

27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных 

и муниципальных услуг» (в редакции Федерального закона от 3 декабря 2011 

года № 383-ФЗ), статьями 7, 32, 70 Устава муниципального образования город-

курорт Геленджик, п о с т а н о в л я ю:  

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования город-курорт Геленджик от 18 августа 2010 года 

№ 2315 «Об утверждении административного регламента по предоставлению 

администрацией муниципального образования город-курорт Геленджик 

муниципальной услуги по подготовке градостроительного плана земельного 

участка». 

2. Настоящее постановление опубликовать в Геленджикской городской 

газете «Прибой» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования город-курорт Геленджик в сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

город-курорт Геленджик                                                                        В.А.Хрестин 



 

 


